Page  1 of 1
07/07/25
Lampe sur pied DEL LuMinaSense
LMS-FLR
Puissance Tension Flux lumineux Efficacité
100W 120V 10 000lm 100 lm/W
Caractéristiques principales Spécifications
Qualité de lumière exceptionnelle
•	Spectre complet avec IRC 95
•	 Meilleure classification anti-lumière
bleue : RG0
•	Très faible écart de chromaticité
(SDCM 3)
•	Meilleure évaluation anti-éblouissement
(UGR <13)
•	Sans scintillement
Contrôle intelligent maximal
•	Éclairage rythmique
•	Détection de présence
•	Direction de la lumière personnalisable
•	Sélection de la température de couleur
(CCT)
•	Mode d’éclairage constant
Design moderne et épuré pour rehausser
votre espace contemporain
L1
L2
B1
B2
H
L1 L2 B1 B2 H
610mm
24,02 po
480mm
18,90 po
310mm
12, 20 po
300mm
11,81 po
1 950mm
76,77 po
•	Profilés en aluminium
•	Pilote DEL électronique gradable,
capteur intégré
•	 Plage de température de couleur :
2700K à 4700K
•	 Finition argent mat
•	 Certifié cETL, indice IP40, résistance
IK05
•	 Durée de vie : 50 000 heures
•	 Température de fonctionnement :
-20˚C à +40˚C
Information sur le modèle et la commande
Code de
commande
Numéro de modèle Description Qté par
boîte
3680112 LMS-FLR/100W/FF/I95/RG0/SMART Lampe sur pied DEL, 100W, 10 000 lm, durée de vie 50 000 heures, garantie 5 ans, IRC 95, 2700K-4700K, capteur
intégré, RG0, sans scintillement
1
Exemple de guide de commande : LMS-FLR/100W/FF/I95/RG0/SMART
Famille / Série Puissance Scintillement IRC Sécurité photobiologique Contrôle de l’éclairage
LMS-FLR (Lampe sur pied DEL LuMinaSense) 100W FF (Sans scintillement) I95 (IRC 95+) RG0 (Groupe de risque 0) SMART
Modes de commutation par simple toucher
Panneau de contrôle pour la sélection de modes multiples
Éclairage constant
Lumière stable et ininterrompue pour les tâches de concentration et le confort
toute la journée.
Éclairage rythmique
Éclairage dynamique qui pulse en harmonie pour créer une ambiance
énergisante.
Détection de présence
S’allume instantanément à votre arrivée, économise de l’énergie en votre
absence.
Lumière supérieure / Luminosité
Éclairage indirect doux provenant du haut, créant une lueur ambiante.
Interrupteur / Température de couleur
Ajustez facilement votre éclairage d’un blanc chaud à 2700K à un blanc vif à
4700K, idéal pour toutes les ambiances et activités.
Lumière inférieure / Luminosité
Éclairage subtil et doux pour une ambiance calme et confortable.